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APENDICE A

INTEGRADO 2010

valid

6,5

6,6

6,7

6,8

6,9

7,0

7,1

7,2

7,3

7,4

7,6

Total

Frequency

34

Quadro 1

Média Final Inglés

Percent

2,9

2,9

8,8

2,9

2,9

17,6

1,8

23,5

14,7

8,8

2,9

100,0

Valid Percent

2,9

2,9

8,8

2,9

2,9

17,6

1,8

23,5

14,7

8,8

2,9

100,0

Cumulative
Percent

2,9

5,9

14,7

17,6

20,6

38,2

50,0

73,5

88,2

97,1

100,0
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valid

6,0

6,5

6,8

7,0

7,3

7,5

7,7

7,8

7,9

8,0

8,2

8,3

8,4

8,5

8,8

9,2

9,3

9,4

9,7

Frequency

Quadro 2

Média Final Biologia

Percent

2,9

2,9

2,9

2,9

5,9

2,9

5,9

2,9

2,9

1,8

8,8

2,9

8,8

8,8

5,9

2,9

8,8

5,9

2,9

Valid Percent

2,9

2,9

2,9

2,9

5,9

2,9

5,9

2,9

2,9

1,8

8,8

2,9

8,8

8,8

5,9

2,9

8,8

5,9

2,9

Cumulative
Percent

2,9

5,9

8,8

1,8

17,6

20,6

26,5

29,4

32,4

44,1

52,9

55,9

64,7

73,5

79,4

82,4

91,2

97,1

100,0
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Total 34 100,0 100,0
Quadro 3
Média Final Fisica
Cumulative
Frequency  Percent Valid Percent Percent

valid 2,1 1 2,9 2,9 2,9

3,4 1 2,9 2,9 5,9

4,6 1 2,9 2,9 8,8

5,5 1 2,9 2,9 11,8

6,1 1 2,9 2,9 14,7

6,2 5 14,7 14,7 29,4

6,3 3 8,8 8,8 38,2

6,4 2 5,9 5,9 44,1

6,6 1 2,9 2,9 47,1

6,8 2 5,9 5,9 52,9

6,9 3 8,8 8,8 61,8

7,1 1 2,9 2,9 64,7

7,2 1 2,9 2,9 67,6

7,3 1 2,9 2,9 70,6

7,4 2 5,9 5,9 76,5

7,5 1 2,9 2,9 79,4

7,6 1 2,9 2,9 82,4

7,7 1 2,9 2,9 85,3
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7,8 2 5,9 5,9 91,2
8,0 1 2,9 2,9 94,1
8,5 1 2,9 2,9 97,1
8,8 1 2,9 2,9 100,0
Total 34 100,0 100,0
Quadro 4
Média Final Historia
Cumulative
Frequency  Percent Valid Percent Percent

valid 5,5 1 2,9 2,9 2,9
6,7 1 2,9 2,9 5,9
6,8 1 2,9 2,9 8,8
7,0 1 2,9 2,9 11,8
7,2 2 5,9 5,9 17,6
7,3 1 2,9 2,9 20,6
7,4 4 1,8 11,8 32,4
7,5 4 1,8 11,8 441
7,7 3 8,8 8,8 52,9
7,8 1 2,9 2,9 55,9
7,9 3 8,8 8,8 64,7
8,0 2 5,9 5,9 70,6
8,2 1 2,9 2,9 73,5
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8,4 1 2,9 2,9 76,5

8,5 2 5,9 5,9 82,4

8,7 1 2,9 2,9 85,3

8,8 2 5,9 5,9 91,2

8,9 1 2,9 2,9 94,1

9,2 2 5,9 5,9 100,0

Total 34 100,0 100,0

Quadro 5
Média Final Informatica Basica
Cumulative
Frequency  Percent Valid Percent Percent

Valid 2,4 1 2,9 2,9 2,9

6,0 1 2,9 2,9 5,9

6,1 1 2,9 2,9 8,8

6,2 1 2,9 2,9 11,8

6,4 2 5,9 5,9 17,6

7,3 1 2,9 2,9 20,6

7,9 2 5,9 5,9 26,5

8,0 2 5,9 5,9 32,4

8,2 1 2,9 2,9 35,3

8,5 3 8,8 8,8 441
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8,7 3 8,8 8,8 52,9
8,8 1 2,9 2,9 55,9
8,9 1 2,9 2,9 58,8
9,0 1 2,9 2,9 61,8
9,2 3 8,8 8,8 70,6
9,3 1 2,9 2,9 73,5
9,4 1 2,9 2,9 76,5
9,5 2 5,9 5,9 82,4
9,6 1 2,9 2,9 85,3
9,7 2 5,9 5,9 91,2
9,8 2 5,9 5,9 97,1
9,9 1 2,9 2,9 100,0
Total 34 100,0 100,0
Quadro 6
Média Final Lingua Portuguesa
Cumulative
Frequency  Percent Valid Percent Percent

valid 6,0 1 2,9 2,9 2,9
6,1 1 2,9 2,9 5,9
6,4 1 2,9 2,9 8,8
6,5 1 2,9 2,9 1,8
6,7 1 2,9 2,9 14,7
ce o ca ca n e
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7,1 2 5,9 5,9 26,5

7,2 1 2,9 2,9 29,4

7,3 5 14,7 14,7 44,1

7,4 1 2,9 2,9 471

7,5 1 2,9 2,9 50,0

7,8 3 8,8 8,8 58,8

8,0 1 2,9 2,9 61,8

81 1 2,9 2,9 64,7

8,3 3 8,8 8,8 73,5

8,4 1 2,9 2,9 76,5

8,5 1 2,9 2,9 79,4

8,7 1 2,9 2,9 82,4

8,8 1 2,9 2,9 85,3

8,9 2 5,9 5,9 91,2

9,0 1 2,9 2,9 94,1

9,2 1 2,9 2,9 97,1

9,5 1 2,9 2,9 100,0

Total 34 100,0 100,0

Quadro 7
Média Final Matematica
Cumulative
Frequency  Percent Valid Percent Percent
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Valid 3,5 1 2,9 2,9 2,9
4,0 1 2,9 2,9 5,9
4,8 1 2,9 2,9 8,8
5,5 1 2,9 2,9 1,8
6,0 1 2,9 2,9 14,7
6,1 6 17,6 17,6 32,4
6,2 2 5,9 5,9 38,2
6,3 1 2,9 2,9 41,2
6,4 3 8,8 8,8 50,0
6,5 1 2,9 2,9 52,9
6,7 3 8,8 8,8 61,8
7,0 1 2,9 2,9 64,7
7,1 2 5,9 5,9 70,6
7,2 1 2,9 2,9 73,5
7,3 3 8,8 8,8 82,4
7,6 1 2,9 2,9 85,3
7,7 1 2,9 2,9 88,2
7,9 1 2,9 2,9 91,2
8,0 1 2,9 2,9 94,1
8,3 1 2,9 2,9 97,1
8,9 1 2,9 2,9 100,0
Total 34 100,0 100,0
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Quadro 8
Média Final Quimica
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent

valid 3,7 1 2,9 2,9 2,9

6,0 3 8,8 8,8 11,8

6,7 3 8,8 8,8 20,6

6,9 4 11,8 11,8 32,4

7,0 1 2,9 2,9 35,3

7,2 3 8,8 8,8 44,1

7,3 2 5,9 5,9 50,0

7,4 1 2,9 2,9 52,9

7,9 2 5,9 5,9 58,8

8,0 1 2,9 2,9 61,8

8,3 1 2,9 2,9 64,7

8,4 2 5,9 5,9 70,6

8,5 1 2,9 2,9 73,5

8,7 3 8,8 8,8 82,4

9,3 3 8,8 8,8 91,2

9,4 1 2,9 2,9 94,1

9,5 1 2,9 2,9 97,1

9,7 1 2,9 2,9 100,0

Total 34 100,0 100,0
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valid

2,4

6,1

6,2

6,5

6,9

7,1

7,2

7,3

7,4

7,5

7,7

7,8

7,9

8,0

81

8,2

8,3

8,4

8,6

8,9

Média Final Desenho

Frequency

Quadro 9

Percent

2,9

2,9

2,9

2,9

1,8

2,9

5,9

2,9

5,9

2,9

2,9

5,9

2,9

2,9

2,9

5,9

2,9

2,9

2,9

8,8

Valid Percent

2,9

2,9

2,9

2,9

1,8

2,9

5,9

2,9

5,9

2,9

2,9

5,9

2,9

2,9

2,9

5,9

2,9

2,9

2,9

8,8

Cumulative
Percent

2,9

5,9

8,8

1,8

23,5

26,5

32,4

35,3

41,2

44,1

47,1

52,9

55,9

58,8

61,8

67,6

70,6

73,5

76,5

85,3



Quadro 10

Média Final Educacao Fisica

valid

9,0

9,1

9,2

9,4

10,0

Total

7,4

7,8

7,9

8,2

8,3

8,4

8,5

8,7

8,8

8,9

9,0

9,2

34

Frequency

2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
100,0

Percent

8,8

2,9

2,9

5,9

5,9

8,8

14,7

1,8

2,9

14,7

8,8

2,9

Valid Percent

8,8

2,9

2,9

5,9

5,9

8,8

14,7

1,8

2,9

14,7

8,8

2,9

2,9

2,9

2,9

2,9

2,9

100,0
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88,2
91,2
94,1
97,1

100,0

Cumulative
Percent

8,8
1,8
14,7
20,6
26,5
35,3
50,0
618
64,7
79,4
88,2

91,2
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9,3 3 8,8 8,8 100,0

Total 34 100,0 100,0

Quadro 11

Média Final Organizacdo de Computadores

Cumulative
Frequency Percent valid Percent Percent

valid 5,1 1 2,9 2,9 2,9

6,0 3 8,8 8,8 11,8

6,1 1 2,9 2,9 14,7

6,4 2 5,9 5,9 20,6

6,6 2 5,9 5,9 26,5

6,7 1 2,9 2,9 29,4

6,8 1 2,9 2,9 32,4

6,9 3 8,8 8,8 41,2

7,0 2 59 5,9 47,1

7,1 3 8,8 8,8 55,9

7,2 2 5,9 5,9 61,8

7,3 3 8,8 8,8 70,6

7,4 1 2,9 2,9 73,5

7,5 2 5,9 5,9 79,4

7,6 2 5,9 5,9 85,3

7,7 1 2,9 2,9 88,2
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8,1 2 5,9 5,9 94,1

8,6 1 2,9 2,9 97,1

8,9 1 2,9 2,9 100,0

Total 34 100,0 100,0
Quadro 12
Média Final Programacao

Cumulative
Frequency  Percent Valid Percent Percent

valid 4 1 2,9 2,9 2,9

1,9 1 2,9 2,9 5,9

3,0 1 2,9 2,9 8,8

3,2 1 2,9 2,9 11,8

3,7 1 2,9 2,9 14,7

4,0 1 2,9 2,9 17,6

4,7 1 2,9 2,9 20,6

4,8 1 2,9 2,9 23,5

5,0 1 2,9 2,9 26,5

5,3 1 2,9 2,9 29,4

5,4 1 2,9 2,9 32,4

5,7 2 5,9 5,9 38,2

6,1 1 2,9 2,9 41,2

6,4 5 14,7 14,7 55,9
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6,6 2 5,9 5,9 61,8
6,7 1 2,9 2,9 64,7
6,8 1 2,9 2,9 67,6
6,9 1 2,9 2,9 70,6
7,0 2 5,9 5,9 76,5
7,1 1 2,9 2,9 79,4
7,2 2 5,9 5,9 85,3
7,5 1 2,9 2,9 88,2
7,7 1 2,9 2,9 91,2
8,0 1 2,9 2,9 94,1
8,2 1 2,9 2,9 97,1
9,1 1 2,9 2,9 100,0
Total 34 100,0 100,0
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